KOKTEMNI

N

TPH MUKOTTH

cimeitna pecTopauis

bpamb6n

[DKIH, OXMHOBWIA Nikep, CiK A61YYHUIA, NMMOH
CamciHr Teicri

POM, aMapeTTo, Cik aHaHaCoBM, aHaHACcoBa NiHa
Herponi

[DKVH, KaMNapi, BEPMYT, anefbCuH

IDKuH rapaeH

IDKUH, CIK 901Y4HMIA, By3uHa, GpeL NMMOHHNIA, OripoK
“..” ctap

BaHiNbHa ropinka, niope Mapakyi, pet IMMOHa, NPOCEKKO

Aneponb wnpuy
anepuTuB, NPOCEKKO, COA0BA

Moxito
pOM, Naiim, UyKop, COA0BE, M'ATa

IDKWH TOHiK-6y3MHa
[OXVH, hpeLw rpeiindpyTa Ta IMMOHE, Oy31Ha, TOHIK

Maii Tai

(POM 3010V, POM TEMHWIA, TPINA CEK, MUTAANbHHUIA cupon, GpeLw naima)

bnakutHa iryaHa

(Tekina, 67110 KIOpacao, Gpew NMMOHa, Mope Mapakyii, 3ryLLeHe MONOoKO)

I'paHaTtoBuii cayep

(DXVH, TpeHadiH, (hpew Nnaimy, eKCTpakT KBinai)
Meg rpevi

(Meg, cik rpefndpyTa, pom, rpeHasiH, hpeL NMMOoHa)
[MiHa Konapa

(nOMaLUHIY POM, CMPOM KOKOC, KOKOCOBE MOJIOKO, aHaHaCoBMi Cik)

[niHTBENH

TPH

125

105

115

93

119

115

97

99

157

155

105

108

99

200w 69

Ky6iHouka
JIKePN MENOH, KOKOC,
JIMOHHUIA DpeLw, TeMHWUA poM

3eneHui MeKCuUKaHeub
Nikep 3eNnexuii 0aHaH,
JMMOHHWIA (peLy, Tekina

b-52

NiKepy KaBOBWiA, anpiLl Kpem,
TPINA CceK

Xipocima

camOyKa, alpill Kpem, a0CeHT,
rpeHagiH

60

60

82

82

88

97

ANNKOTOJIbHA KAPTA

BUHO

[Tania
Casa del coppiere oine/ueps icon
K’sinTi (cavatina) ueps.cyxe
Icnaniga

Ka6anbepoc Gine w/con. / yeps.x/con.
Makabeo Gine cyxe (Vina Oria)
TeMnpaHinbino eps.cyxe (Vina Oria)

®paHuisa

Lettres de France (& acoprum)
BOUGRIER (pinot noir/chardonnay/le rose)

HimeyymnHa

Dornfelder (ueps. v/con)
[peuis
IONOS Gine cyxe / ueps.cyxe

Ipy3is  Sakartveli
Kinasmapayni veps. vicon
CanepaBi yeps. cyxe
AnasaHcbKa AOJIUHA o6ine w/con.

YKkpaiHa

Vardiani s acoprumeri

Mn

100/750
100/750

Mn

100/750

100/750

100/750

Mn

100/750
100/750

mMn

100/750

Mn

100/750

Mn

100/750
100/750

100/750

Mn

100/750

PH
40/300
68/510

pH

56/420
44/330
44/330

rpH

46/345
80/600

pH

80/600

TPH

54/405
TpH

72/540
54/405
46/345

PH

30/225

HATYPAALHI XMIABHI HANOI AlAYcA Mukoan

Pom 35 peuentom Kapnocbkux niparis
BuwHiBka

ConopeHbka XpeHoByxa
NomaluHa GyxepiBka
®dipMoBa  cexperiuii petent
MepoByuika
IpeiindpyToBa HanmBKa
YopHOCNMB Ha KOHbAKY

[unkuin nanm

Cork Fee - 100 2pH

40°
33°
39°
34°
34°
34°
30°
34°

30°

Mn

50

50

50

50

50

50

50

50

50

PH

29
29
29
29
29
29
29
29
29




IFPUCTI BUHA/LLAMIMAHCDBKE Cnap

Wi rpH M pH
Lambrusco / Fragolino 750 320 Somersby 4opHuus 500 75
Marengo & acoprumeri 750 270 Somersby siGyko 20 75
Martini/Asti Brut s acoprmeni 750 729 KO H bﬂ K IBPEHﬂI
Prosecco 150 65
mn rPH
Metaxa 5* 50 72
Ko6neBo reserve vs 50 33
Ko6neBo reserve vsop 50 38
APAPAT 3* 50 72
APAPAT 5* 50 83
Martell VS 50 180
Crapwii kaxerTi 4* 50 52
Orbeliani 3* 50 42
Orbeliani 5* 50 48
BICKI
M rpH
Bells 50 65
Jameson 50 99
Jack Daniels  wenosuii, thaep, No.7 50 105
Jim Beam A0/1YKO, BULLHA, OYpOOH 50 105

BEPMyTM- HACTDHHKM. Chivas Regal 12 50 175
JNNIKEPWU, ANEPETUBU Chivas Regal 18 50 380

Bushmills 10YO (single Maly 50 180

Averol " (;D(H) Rittenhouse ciia 50° 50 106

pero . ¥ TOMATIN Legacy (Single Mal) 50 160
Campari 50 76

Martini bianco/rosso 50 40 CAMDrOHKA (ropinKa Ha N1of0BUX CnmpTax)

Becherovka 50 58

. mn PH

Jagerme|§ter 50 68  pywosmus N 38
Vana Tallin 50 65

CnueoBuusa 50 38

I'IVIBO BuHorpagieka 50 38
FOPUIKA

Po3nuBHe wn i
JlbBiBCbKE 1715 300/500 30/43 " w
Kosaubka papa 50 28
Dunkel 300500 39/53 XniGHuii gap 5 26
Kronenbourg Blanc 330/500 50/62 Mepuwa rinbais 50 30
Grimbergen (slanche) 300500 70/112 FINLANDIA Lime, Cranberry, Grapefruit, Original 50 57
Mnsawkose wn o Nikita (cornvodka) 50 35
Carlsberg 0 500 65 Staritsky & Levitsky Distil N° 9 50 48
Grimbergen & acoprverTi 330 102 TEK”-IA
MuBHa Bexa 3n:
M pH
NesiBCbke 1715 210 Olmeca Blanco 50 9p9
Kronenbuurg Blanc 330 Olmeca Gold 5 99
Dunkel 290 True silver 50 72
Grimbergen (bianche) 620
POM
IDKUH
M rpH
wn pH Baccardi Oakheart  zonowi 50 65
Kosaubka Paga Gin 50 42 Baccardi Carta Negra YopHWi 50 65
Gordon’s 50 68 Capitan Morgan Gold ~ =onowi 50 65
Gordon’s Pink 50 68 Plantation Barbados Grande Reserve 50 108
Beefeater 50 80 Plantation Overproof O.F.T.D. (69%) 50 125

Cork Fee - 100 2pH




